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نمایش »ارواح سرگردون کوچه عیارون« به نویسندگی امیرحسین انصافی با کارگردانی »ناصر آویژه« 
از چهارشنبه پنجم دی ماه در تماشاخانه سنگلج به صحنه می رود. تماشاخانه سنگلج از هفته آغازین دی  
ماه با میزبانی از اولین نمایش زمستانه اش صحنه خود را گرم می کند. نمایش »ارواح سرگردون کوچه 
عیارون« تازه ترین اثر نمایشی »ناصر آویژه« در مقام کارگردان است که با تهیه کنندگی »امیرحسین 
شفیعی« آماده اجرا می شود. نمایشنامه اثر توسط گیتا داودی دراماتورژی شده و هنرمندانی چون: ناصر 
آویژه، امیر انصافی، شیرین کاشفی، رها آویژه، در قامت بازیگر و همچنین نسیم لقمانی، آریانا سنجابی، 

محمدعلی افضلی فر، هدیه متولیان در قالب بازیگران ارواح در آن ایفای نقش می کنند./ مهر

دبیر دوازدهمین دو سالانه ملی هنر سرامیک ایران، هیات داوران این رویداد را معرفی کرد. مجتبی 
قربانی شاه کوچکی دبیر دوسالانه ملی هنر سرامیک ایران با صدور احکامی رجحانه حسینی، بیتا فیاضی، 
کورش آریش و زروان روحبخشان را به عنوان اعضای هیات داوران این رویداد منصوب کرد. دوسالانه 
ملی هنر سرامیک به همت انجمن هنرمندان سفالگر، با حمایت اداره کل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ 
و همکاری موسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر، دی ماه امسال به مدت سه هفته در فرهنگسرای 
نیاوران برگزار می شود. این رویداد هنری با هدف پرداختن به قابلیت های رسانه سرامیک و همچنین توجه 

به بیان شخصی هنرمندان، درونمایه »بی کرانگی« را در نظر گرفته است./ ایرنا

معرفی هیات داوران دو سالانه ملی هنر سرامیک»ارواح سرگرودن کوچه عیارون« در سنگلج

وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی در پیامی به بیستمین جشنواره 
تئاتر عروسکی تهران - مبارک نوشت: عروسک های به ظاهر بی جانِ 
نمایش ها امکانی تازه و گســترده را در نقد و گفت وگوی اجتماعی 

فراهم می آورد.
 سیدعباس صالحی روز گذشته، سه شنبه 27 آذر ماه به مناسبت 
آغاز بیستمین جشــنواره تئاتر عروســکی تهران مبارک در پیامی 
نوشت: عروســک ها جهان بی مرزی دارند. هنوز بعد از هزاران سال 

که عروسک های سفالی و چوبی با هنر دست مردمان باستان، ابزاری 
برای نیایش و نمایش و بیان اندیشه های آنان بود، هنوز هم عروسک ها 
روایت گر انســان دردمند و هنرمندند. عروسک و نمایش عروسکی 
حیطه ای کهن و فراگیر در ارتباط انسان با اشیاست و با جامعه و باورها 

و آرزوهای انسان نیز همزاد است.
وی افزود: عروسک ها معمولاً متأثر از شرایط اجتماعی و فرهنگی 
ساخته می شــوند و این به معنای بازتولید اندیشه های اصیل انسان 

است. امروز نیز در همه دنیا، عروسک های گاه ساده، می توانند دنیایی 
پر از رمز و راز و شگفتی و شــادی و نشاط را در عین اندیشه ورزی در 
نمایش های عروسکی به بیننده منتقل کنند. عروسک های به ظاهر 
بی جانِ نمایش ها، چنان در دستان عروسک گردان ها جان می گیرند 
که با کودک و بزرگسال ارتباطی عمیق برقرار می کنند و امکانی تازه و 

گسترده را در نقد و گفت وگوی اجتماعی فراهم می آورند.
صالحی در ادامه پیام خود به جشنواره تئاتر عروسکی … مبارک 
نوشت: نمایش عروسکی سابقه ای دیرین در جهان و ایران دارد، نمایش 
عروسکی امکان گسترده گفت وگو و نقد درباره مفاهیم و پدیده های 
متعدد و مختلف اســت. زبان و بیان نمایش عروسکی، غم و شادی، 
امید و حسرت، اشک و لبخند، خاطره و رویای انسان ها است. نمایش 
عروسکی ایران با سابقه ای دیرین و درخشان بر نمایش عروسکی دیگر 
کشورها تاثیر گذاشته و از آنها نیز تاثیر گرفته و اوج و فرودهایی را از 

سر گذرانده است.
وی اضافه کرد: جشــنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران- 
مبارک، رویدادی است که ارتباط و تعامل های گوناگون را به نمایش 
می گذارد. عروسک ها با هر خاستگاه و زمینه اجتماعی و فرهنگی و با 
هر زبان و بیان، بستر گفت وگو درباره آسمان آبی کودکان جهان است.
صالحی ادامه داد: جشنواره تئاتر عروسکی تهران که با نام با مسمای 
مبارک، بیستمین دوره خود را می گذراند، از مهمترین جشنواره های 
تئاتری است که هیچ محدوده ســنی نمی شناسد و برای همه مردم 
جذابیت دارد. به همین دلیل فرصتی مغتنم برای هنرمندان اســت 
تا اندیشه های ناب را در دل داستان های خود بپرورانند و به مخاطب 
ارائه دهند و فضای گفت وگویی هنرمندانه را با جامعه طراحی کنند. 
این جشنواره اکنون به بلوغ رسیده و با گروه های نمایشی و برنامه ها و 
بخش های متنوعی که دارد می تواند امیدآفرینی و نشاط را در جامعه 

تسری بخشد.
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آذر تا 3 دی 1403 در تهران در حال برگزار است./ ایرنا

پیام  سیدعباس صالحی 
به جشنواره تئاتر عروسکی:

عروسک ها جهان
 بی مرزی دارند


